
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    31/03/2019    10:30    Viento: +0.5

1 187 (t) Álvaro Donoso Velasco
CEIP FERROVIARIO

22/04/2008
ECR31344

AM 2 9.49 9

2 163 (t) José Miguel Oteo Carrascosa
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

09/04/2009
ETCM48689

AM 3 9.82 7

3 142 (t) Jorge Ferreiro Lanza
EDM. PUERTOLLANO  B

02/06/2010
ETCM31242

BM 4 10.66 5

4 178 (t) Francisco Valencia Sánchez
ATMO. CALATRAVA-B

29/06/2011
ETCM38865

BM 6 12.33 3

203 (t) Manuel Manzaneque Menéndez
AYTO. C. CRIPTANA

17/10/2009
ETCM10877

AM 5 NP

Final B    31/03/2019    10:30    Viento: +0.4

1 272 (t) Diego Carrero Cabezas
EDM  PUERTOLLANO

09/03/2009
ETCM27516

AM 3 9.60 8

2 253 (t) David Morales Antolín
C INMA. ENPETROL

15/01/2009
ETCM17466

AM 2 9.91 6

3 208 (t) Pedro Antonio Molina Delgado
CRONO SOCUELLAMOS

28/06/2011
ECR27152

BM 4 11.07 4

286 (t) Alejandro Perabad Vergara
UNION ATLETICA CR

15/10/2010
ETCM63270

BM 6 NP

223 (t) Cristian Moreno Ruiz Del Valle
EDM MORAL 

16/04/2008
ETCM38785

AM 5 NP

Final C    31/03/2019    10:30    Viento: +0.5

1 283 (t) Saúl Araque Buitrago (f)
UNION ATLETICA CR

17/12/2009
ETCM40739

AM 3 9.83

2 285 (t) Hugo Peco Fernández (f)
UNION ATLETICA CR

04/07/2010
ETCM56370

BM 8 10.07

3 287 (t) Marcos Sanchez Saenz (f)
UNION ATLETICA CR

17/01/2008
ETCM61501

AM 1 10.70

153 (t) Alejandro Fernández Pérez (f)
SIGMA SPORT

14/10/2009
ETO31385

AM 5 NP

152 (t) Guillermo Carrascosa Díaz (f)
SIGMA SPORT

22/06/2010
ETO28051

BM 4 NP

210 (t) Izan Román Romero (f)
CRONO SOCUELLAMOS

27/04/2008
ECR10670

AM 2 NP

154 (t) Manuel Martin Olivares (f)
SIGMA SPORT

29/09/2010
ETO27730

BM 6 NP

155 (t) Sergio Martin Olivares (f)
SIGMA SPORT

18/01/2008
ETO27724

AM 7 NP

60m MASC. AL PROMOCION

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    31/03/2019    12:00    Viento: +1.7

1 281 (t) Carlota Sánchez Arriaga
EDM  PUERTOLLANO

07/10/2008
ETCM23068

AF 2 9.20 11

2 241 (t) Patricia Andújar Lara
AYT MEMBRILLA

23/05/2008
ECR33175

AF 1 9.45 10

3 271 (t) Andrea Zamora Molina
C S JUAN BOSCO

20/08/2008
ETCM22306

AF 4 10.48 7

4 175 (t) Helena Valencia Sánchez
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

29/06/2011
ETCM38859

BF 7 10.78 6

5 150 (t) Mónica Silva Baos
EDM. PUERTOLLANO  B

06/01/2010
ETCM22309

BF 6 11.69 4

6 215 (t) Sara Roman Romero
CRONO SOCUELLAMOS

31/08/2011
ETCM10666

BF 5 12.98 3

157 (t) Elena Hernández Hidalgo  (f)
SIGMA SPORT

03/05/2009
ETO422

AF 3 NP

60m FEM. AL PROMOCION

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL

Ciudad Real, 31 marzo 2019

domingo, 31 marzo 2019 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    31/03/2019    12:00    Viento: +2.6

1 260 (t) Carla González Pulgarín
C INMA. ENPETROL

29/04/2008
ETCM37400

AF 1 9.59 9

2 290 (t) Africa Evangelista Moral (f)
UNION ATLETICA CR

05/02/2008
ETCM44009

AF 3 9.74

3 194 (t) Alejandra González Peña
CEIP FERROVIARIO

28/06/2009
ECR40458

AF 2 10.47 8

4 183 (t) Paula Márquez Prieto
ATMO. CALATRAVA-B

22/05/2010
ETCM46197

BF 7 11.40 5

5 247 (t) Paula Moreno Gutiérrez (f)
AYT MEMBRILLA

13/05/2011
ECR39077

BF 6 12.47

214 (t) Marta Izquierdo Mañas (f)
CRONO SOCUELLAMOS

06/07/2009
ECR30099

AF 5 NP

230 (t) Natalia Cañadas Castillo
EDM MORAL 

16/11/2008
ETCM36269

AF 4 NP

60m FEM. AL PROMOCION

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    31/03/2019    13:00    Viento: +0.2

1 186 (t) Diego Blanco Sánchez
CEIP FERROVIARIO

13/11/2008
ECR13712

AM 4 23.76 9

2 205 (t) Marcos Perucho Escribano
AYTO. C. CRIPTANA

15/05/2009
ETCM55868

AM 5 25.14 6

3 179 (t) Beltrán Villaverde Maldonado
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

26/07/2011
ETCM26203

BM 6 27.14 3

4 177 (t) David Ruiz Romero
ATMO. CALATRAVA-B

27/10/2008
ETCM18051

AM 3 28.64 2

Final B    31/03/2019    13:00    Viento: +0.0

1 285 (t) Hugo Peco Fernández
UNION ATLETICA CR

04/07/2010
ETCM56370

BM 6 24.29 8

2 141 (t) Adrian Arias Núñez
EDM. PUERTOLLANO  B

10/04/2010
ETCM33006

BM 5 24.34 7

3 256 (t) Alejandro Prieto Cabrera
C INMA. ENPETROL

23/08/2008
ETCM22283

AM 2 25.36 5

4 206 (t) Luis Alcolea Collado
CRONO SOCUELLAMOS

13/02/2009
ECR42226

AM 3 25.84 4

224 (t) Jaime Naranjo  De Felipe
EDM MORAL 

15/01/2009
ETCM52580

AM 4 NP

150m MASC. AL PROMOCION

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    31/03/2019    13:10    Viento: +0.7

1 240 (t) Virginia Alcaide Alarcón
AYT MEMBRILLA

25/03/2008
ECR34160

AF 2 23.59 11

2 269 (t) Beatriz Santos Jiménez
C S JUAN BOSCO

03/08/2008
ETCM41242

AF 4 24.95 9

3 195 (t) Irene Márquez Clemente
CEIP FERROVIARIO

07/01/2008
ECR34635

AF 8 25.45 8

4 170 (t) María García Arreaza
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

15/06/2009
ETCM60436

AF 6 27.15 6

5 146 (t) Isabel Corchero Camacho
EDM. PUERTOLLANO  B

18/05/2011
ETCM71744

BF 5 34.08 5

180 (t) Maria Del Carmen Baos Valencia (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

30/12/2011
ETCM29151

BF 3 NP

213 (t) Marta Izquierdo Delgado
CRONO SOCUELLAMOS

30/10/2010
ECR36688

BF 7 NP

150m FEM AL PROMOCION

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL

Ciudad Real, 31 marzo 2019

domingo, 31 marzo 2019 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    31/03/2019    13:10    Viento: +1.7

1 265 (t) Olympia Torres Alvarez
C INMA. ENPETROL

06/01/2008
ETCM28345

AF 5 24.59 10

2 292 (t) Lara López Martínez (f)
UNION ATLETICA CR

11/03/2009
ETCM25795

AF 8 24.91

3 279 (t) Jimena Correal Navarro
EDM  PUERTOLLANO

30/10/2010
ETCM39386

BF 4 26.14 7

217 (t) Inés Buenasmañanas Serrano (f)
AYT MANZANARES

18/08/2008
ETCM68475

AF 2 NP

248 (t) Irene Moreno  Espinar (f)
AYT MEMBRILLA

16/11/2010
ETCM41469

BF 6 NP

156 (t) Lucía Del Rio Perezagua (f)
SIGMA SPORT

07/01/2009
ETO5151

AF 1 NP

238 (t) Natalia Sancho Ruiz
EDM MORAL 

23/07/2008
ETCM22144

AF 3 NP

158 (t) Nazaret Ruiz Barroso (f)
SIGMA SPORT

22/11/2008
ETO8066

AF 7 NP

150m FEM AL PROMOCION

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     31/03/2019    10:50

1 257 (t) Álvaro Rivera Pizarro
C INMA. ENPETROL

23/06/2009
ETCM33127

AM 12 3:45.01 9

2 204 (t) Rpdrigo Marcos Alberca Lopez
AYTO. C. CRIPTANA

09/06/2009
ETCM12396

AM 9 3:48.36 8

3 284 (t) Jorge Pavón Martin
UNION ATLETICA CR

14/11/2009
ETCM55697

AM 14 3:50.92 7

4 192 (t) Alejandro Villanueva Pérez
CEIP FERROVIARIO

30/04/2008
ECR50923

AM 8 3:53.27 6

5 275 (t) Yago Ñacle Corton
EDM  PUERTOLLANO

05/07/2009
ETCM29132

AM 13 3:57.84 5

6 179 (t) Beltrán Villaverde Maldonado (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

26/07/2011
ETCM26203

BM 7 4:03.15

7 140 (t) Aitor Albaladejo Baos
EDM. PUERTOLLANO  B

18/03/2010
ETCM24061

BM 1 4:06.68 4

153 (t) Alejandro Fernández Pérez (f)
SIGMA SPORT

14/10/2009
ETO31385

AM 3 NP

152 (t) Guillermo Carrascosa Díaz (f)
SIGMA SPORT

22/06/2010
ETO28051

BM 2 NP

239 (t) Javier Díaz Morales
AYT MEMBRILLA

16/08/2008
ECR33777

AM 11 NP

154 (t) Manuel Martin Olivares (f)
SIGMA SPORT

29/09/2010
ETO27730

BM 4 NP

168 (t) Rodrigo Villaverde Maldonado
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

05/01/2009
ETCM26205

AM 6 NP

225 (t) Samuel Rivas González
EDM MORAL 

04/09/2009
ETCM16024

AM 10 NP

155 (t) Sergio Martin Olivares (f)
SIGMA SPORT

18/01/2008
ETO27724

AM 5 NP

1.000m MASC. AL PROMOCION

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL

Ciudad Real, 31 marzo 2019

domingo, 31 marzo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     31/03/2019    12:20

1 292 (t) Lara López Martínez (f)
UNION ATLETICA CR

11/03/2009
ETCM25795

AF 15 3:48.34

2 174 (t) Nerea Sobrino Canuto
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

30/12/2009
ETCM30124

AF 4 3:50.91 11

3 291 (t) Sofía García García (f)
UNION ATLETICA CR

25/01/2010
ETCM36754

BF 14 3:55.70

4 197 (t) Amalia Rodríguez Seselle
CEIP FERROVIARIO

04/11/2008
ECR64030

AF 6 3:57.08 10

5 245 (t) Ana Menchen Sanchez
AYT MEMBRILLA

29/01/2008
ECR68164

AF 10 4:02.07 9

6 261 (t) Ana Molina Rubio
C INMA. ENPETROL

27/04/2008
ETCM35927

AF 11 4:22.18 8

7 271 (t) Andrea Zamora Molina
C S JUAN BOSCO

20/08/2008
ETCM22306

AF 12 4:22.40 7

8 276 (t) Ingrid Albaladejo Baos
EDM  PUERTOLLANO

05/09/2008
ETCM24056

AF 13 4:27.78 6

9 185 (t) Azahara Vargas Marín
ATMO. CALATRAVA-B

24/12/2011
ETCM32483

BF 5 4:30.99 5

10 211 (t) Olivia Alcolea Alarcón
CRONO SOCUELLAMOS

15/06/2011
ECR1080

BF 7 4:46.97 4

11 148 (t) Olivia Gil-gallardo Monroy
EDM. PUERTOLLANO  B

02/06/2011
ETCM71899

BF 1 4:53.20 3

216 (t) Alba Alcaide Quevedo (f)
AYT MANZANARES

26/09/2008
ETCM19945

AF 8 NP

156 (t) Lucía Del Rio Perezagua (f)
SIGMA SPORT

07/01/2009
ETO5151

AF 2 NP

227 (t) Maria Jose Berrones Sánchez
EDM MORAL 

06/06/2008
ETCM15198

AF 9 NP

158 (t) Nazaret Ruiz Barroso (f)
SIGMA SPORT

22/11/2008
ETO8066

AF 3 NP

1.000m FEM. AL  PROMOCION

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     31/03/2019    11:30

1 255 (t) Jorge Pareja Nieto
C INMA. ENPETROL

02/04/2009
ETCM37440

AM 1.30 9

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXO/1.35 XXX
2 200 (t) Diego Manuel Cobos Jiménez Zarza

AYTO. C. CRIPTANA
22/10/2008
ETCM11227

AM 1.00 7.5

0.90 O/1.00 O/1.10 XXX
2 159 (t) Luis Baos Valencia

CLUB ATLETISMO CALATRAVA
22/11/2009
ETCM29156

AM 1.00 7.5

0.90 O/1.00 O/1.10 XXX
4 190 (t) Luis Roa Martin

CEIP FERROVIARIO
22/09/2008
ECR39202

AM 1.00 5.5

0.90 O/1.00 XO/1.10 XXX
4 287 (t) Marcos Sanchez Saenz

UNION ATLETICA CR
17/01/2008
ETCM61501

AM 1.00 5.5

0.90 O/1.00 XO/1.10 XXX
6 144 (t) Alejandro Prieto Moreno

EDM. PUERTOLLANO  B
22/02/2010
ETCM70833

BM 0.90 4

0.90 XXO/1.00 XXX
250 (t) Alex Calero Paz (f)

C INMA. ENPETROL
05/11/2008
ETCM9559

AM NP

219 (t) Eloy Carrillo Díaz
EDM MORAL 

25/11/2008
ETCM17547

AM NP

Altura MASC. AL PROMOCION

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL

Ciudad Real, 31 marzo 2019

domingo, 31 marzo 2019 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     31/03/2019    10:00

1 246 (t) María Del Pilar Moreno Espinar
AYT MEMBRILLA

09/01/2008
ECR41466

AF 1.15 11

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 XXX/1.15 O
2 282 (t) Claudia Sánchez Ruiz

EDM  PUERTOLLANO
04/05/2009
ETCM19940

AF 1.10 10

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 XXX/1.15 XXX
3 267 (t) Sara Del Pino López

C S JUAN BOSCO
04/07/2008
ETCM25626

AF 1.10 9

0.90 O/1.00 XXO/1.10 O/1.20 XXX
4 171 (t) Paula García Cañizares

CLUB ATLETISMO CALATRAVA
07/02/2009
ETCM38532

AF 1.00 8

0.90 O/1.00 O/1.10 XXX
5 147 (t) Leire Félix Castellanos

EDM. PUERTOLLANO  B
22/02/2010
ETCM31064

BF 1.00 7

0.90 O/1.00 XO/1.10 XXX
6 259 (t) Isabel Maria Fernandez Morales

C INMA. ENPETROL
14/11/2008
ETCM31677

AF 1.00 6

0.90 O/1.00 XXO/1.10 XXX
7 198 (t) Estela Soria Ormeño

CEIP FERROVIARIO
01/04/2008
ECR70554

AF 1.00 5

0.90 XO/1.00 XXO/1.10 XXX
237 (t) Alba Rojo Ruiz

EDM MORAL 
02/10/2008
ETCM40855

AF NP

181 (t) Blanca Díaz Fernández
ATMO. CALATRAVA-B

18/02/2008
ETCM17378

AF NP

243 (t) Carmen Espinar Navarro (f)
AYT MEMBRILLA

23/11/2008
ECR67167

AF NP

157 (t) Elena Hernández Hidalgo  (f)
SIGMA SPORT

03/05/2009
ETO422

AF NP

183 (t) Paula Márquez Prieto (f)
ATMO. CALATRAVA-B

22/05/2010
ETCM46197

BF NP

264 (t) Sofía Sánchez Mora (f)
C INMA. ENPETROL

23/01/2009
ETCM37678

AF NP

Altura FEM. AL PROMOCION

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL

Ciudad Real, 31 marzo 2019

domingo, 31 marzo 2019 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     31/03/2019    11:30

1 202 (t) Enrique González  Minguez
AYTO. C. CRIPTANA

08/08/2008
ETCM3162

AM 3.59 3.34 3.47 3.59 9

2 283 (t) Saúl Araque Buitrago
UNION ATLETICA CR

17/12/2009
ETCM40739

AM 3.23 2.96 2.91 3.23 8

3 288 (t) Miguel Sancho Piñero (f)
UNION ATLETICA CR

01/07/2008
ETCM29079

AM 3.06 X 3.20 3.20

4 166 (t) Iván Plata Maria
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

30/06/2009
ETCM31183

AM 3.00 X 2.97 3.00 7

5 284 (t) Jorge Pavón Martin (f)
UNION ATLETICA CR

14/11/2009
ETCM55697

AM 2.97 2.92 2.91 2.97

6 258 (t) Álvaro Romero Lasuen
C INMA. ENPETROL

28/07/2008
ETCM46081

AM X 2.74 2.65 2.74 6

7 189 (t) Miguel Rincón Parras
CEIP FERROVIARIO

06/10/2008
ECR18050

AM 2.50 X 2.74 2.74 5

8 254 (t) José David Mozos Prado (f)
C INMA. ENPETROL

08/10/2009
ETCM6994

AM 1.92 2.66 X 2.66

9 143 (t) Iker Molina Plaza
EDM. PUERTOLLANO  B

29/05/2011
ETCM32158

BM 2.42 2.44 2.34 2.44 4

10 209 (t) Adrian Roman Romero
CRONO SOCUELLAMOS

31/08/2011
ECR10715

BM 2.05 2.22 2.12 2.22 3

11 161 (t) Alonso Lopez Letrado
ATMO. CALATRAVA-B

21/12/2011
ETCM33590

BM 1.72 1.50 1.63 1.72 2

12 210 (t) Izan Román Romero (f)
CRONO SOCUELLAMOS

27/04/2008
ECR10670

AM 1.34 1.26 1.50 1.50

162 (t) Alberto López Trujillo (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

11/06/2008
ETCM34292

AM NP

153 (t) Alejandro Fernández Pérez (f)
SIGMA SPORT

14/10/2009
ETO31385

AM NP

160 (t) Francisco Jose Barato Gómez (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

18/04/2008
ETCM15716

AM NP

226 (t) Gonzalo Trujillo Arroyo (f)
EDM MORAL 

20/01/2009
ETCM14819

AM NP

152 (t) Guillermo Carrascosa Díaz (f)
SIGMA SPORT

22/06/2010
ETO28051

BM NP

273 (t) Jane Muñoz Gil
EDM  PUERTOLLANO

16/06/2009
ETCM19927

AM NP

289 (t) Javier Sanz Quintanilla (f)
UNION ATLETICA CR

06/03/2009
ETCM35435

AM NP

154 (t) Manuel Martin Olivares (f)
SIGMA SPORT

29/09/2010
ETO27730

BM NP

221 (t) Marcos Gómez Núñez
EDM MORAL 

16/04/2009
ETCM14539

AM NP

222 (t) Mohamed Amin Haidar  (f)
EDM MORAL 

30/01/2008
ETCM23420

AM NP

218 (t) Sergio Arroyo Valencia (f)
EDM MORAL 

14/08/2009
ETCM39566

AM NP

155 (t) Sergio Martin Olivares (f)
SIGMA SPORT

18/01/2008
ETO27724

AM NP

Longitud MASC. AL PROMOCION

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL

Ciudad Real, 31 marzo 2019

domingo, 31 marzo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     31/03/2019    10:00

1 277 (t) Alma Bastante Rodríguez
EDM  PUERTOLLANO

10/12/2008
ETCM19490

AF 3.07 3.07 3.22 3.22 11

2 244 (t) Lucía Jiménez Jiménez
AYT MEMBRILLA

08/11/2008
ECR42775

AF 2.85 3.01 3.21 3.21 10

3 291 (t) Sofía García García (f)
UNION ATLETICA CR

25/01/2010
ETCM36754

BF 2.68 2.80 2.94 2.94

4 212 (t) Irene Córdoba Delgado
CRONO SOCUELLAMOS

05/09/2011
ECR29469

BF 2.67 2.52 2.85 2.85 9

5 270 (t) Patricia Sánchez-arévalo Díaz
C S JUAN BOSCO

28/06/2009
ETCM23061

AF 2.51 2.78 2.60 2.78 8

6 199 (t) Emma Vicente Salgado
CEIP FERROVIARIO

30/05/2008
ECR9706

AF 2.73 2.70 2.62 2.73 7

7 266 (t) Alba Usero Rivera
C INMA. ENPETROL

28/06/2008
ETCM28033

AF 2.55 2.53 2.50 2.55 6

8 293 IRENE MORENO ESPINAR (f)
AYT MEMBRILLA

01/01/2009 2.40 2.05 2.15 2.40

9 242 (t) Ariadna Crespo Villalta (f)
AYT MEMBRILLA

27/12/2010
ECR41540

BF 1.69 2.28 2.35 2.35

10 180 (t) Maria Del Carmen Baos Valencia
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

30/12/2011
ETCM29151

BF 1.63 1.88 2.03 2.03 5

11 151 (t) Carla Soliva Asenjo
EDM. PUERTOLLANO  B

07/12/2011
ETCM26602

BF 1.80 1.94 1.80 1.94 4

157 (t) Elena Hernández Hidalgo  (f)
SIGMA SPORT

03/05/2009
ETO422

AF NP

263 (t) Elena Sánchez Mora (f)
C INMA. ENPETROL

23/01/2009
ETCM37683

AF NP

173 (t) Estefanía Molina López
ATMO. CALATRAVA-B

22/09/2008
ETCM54251

AF NP

182 (t) Lorena Mota Trujillo
ATMO. CALATRAVA-B

30/09/2008
ETCM12437

AF NP

156 (t) Lucía Del Rio Perezagua (f)
SIGMA SPORT

07/01/2009
ETO5151

AF NP

231 (t) Maria Jose Delgado Barahona (f)
EDM MORAL 

20/07/2008
ETCM491380

AF NP

232 (t) Maria Jose López Lerma (f)
EDM MORAL 

19/09/2008
ETCM14849

AF NP

158 (t) Nazaret Ruiz Barroso (f)
SIGMA SPORT

22/11/2008
ETO8066

AF NP

236 (t) Noa Naranjo Naranjo (f)
EDM MORAL 

04/06/2008
ETCM17964

AF NP

235 (t) Sandra Muñoz Espadas
EDM MORAL 

15/11/2008
ETCM11897

AF NP

169 (t) Virginia Díaz Naranjo (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

17/04/2008
ETCM11844

AF NP

Longitud FEM. AL PROMOCION
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     31/03/2019    11:30

1 191 (t) Pablo Sánchez Vaquero
CEIP FERROVIARIO

09/09/2008
ECR35387

AM 6.35 7.08 7.44 7.44 9

2 251 (t) Javier Castellanos Sánchez
C INMA. ENPETROL

17/04/2008
ETCM38999

AM 6.97 X 6.79 6.97 8

3 274 (t) David Sánchez Ruiz
EDM  PUERTOLLANO

11/10/2008
ETCM25781

AM 6.10 X 6.18 6.18 7

4 288 (t) Miguel Sancho Piñero
UNION ATLETICA CR

01/07/2008
ETCM29079

AM 4.78 5.65 6.18 6.18 6

5 167 (t) David Plata Sobrino
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

05/10/2008
ETCM338900

AM 5.57 5.86 5.62 5.86 5

6 165 (t) Samuel Pineño Arenas
ATMO. CALATRAVA-B

25/03/2009
ETCM68113

AM 4.97 5.26 5.28 5.28 4

7 252 (t) Serban Alejandro Gheorghe  (f)
C INMA. ENPETROL

04/02/2009
ETCM42763

AM 5.00 4.72 5.04 5.04

8 145 (t) Aitor Segura Alonso
EDM. PUERTOLLANO  B

17/08/2010
ETCM25479

BM 3.30 3.76 2.25 3.76 3

9 207 (t) Francisco Daniel Ballestero Prado
CRONO SOCUELLAMOS

10/11/2009
ECR15552

AM X 2.73 2.78 2.78 2

10 201 (t) Roberto Ferrero Medina
AYTO. C. CRIPTANA

02/10/2011
ETCM59686

BM 2.24 X X 2.24 1

176 (t) Ahmed Reda Bensaad 
ATMO. CALATRAVA-B

23/02/2009
ETCM65736

AM NP

161 (t) Alonso Lopez Letrado (f)
ATMO. CALATRAVA-B

21/12/2011
ETCM33590

BM NP

220 (t) Gonzalo Díaz Guzmán
EDM MORAL 

29/07/2008
ETCM11941

AM NP

Peso (2kg) MASC. AL PROMOCION

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     31/03/2019    10:00

1 172 (t) Valeria Huertas Soto
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

04/11/2008
ETCM58490

AF 6.67 X 6.16 6.67 11

2 290 (t) Africa Evangelista Moral (f)
UNION ATLETICA CR

05/02/2008
ETCM44009

AF X 4.62 5.00 5.00

3 262 (t) Lucía Pérez Gutiérrez
C INMA. ENPETROL

07/05/2008
ETCM66861

AF 4.51 4.61 4.25 4.61 10

4 193 (t) Ana Maria Fernández Muñoz
CEIP FERROVIARIO

04/02/2008
ECR46464

AF 3.74 X 4.23 4.23 9

5 278 (t) Paula Cabañas Morales
EDM  PUERTOLLANO

22/05/2009
ETCM11294

AF 2.82 4.10 3.72 4.10 8

6 184 (t) Alba Robledo Cañizares
ATMO. CALATRAVA-B

10/01/2011
ETCM55786

BF 3.67 3.55 3.07 3.67 7

7 268 (t) Sofía López Olmo
C S JUAN BOSCO

06/03/2009
ETCM16408

AF 3.17 2.71 2.90 3.17 6

8 149 (t) Claudia Montoya Morales
EDM. PUERTOLLANO  B

18/09/2011
ETCM25044

BF X 2.74 X 2.74 5

233 (t) Carolina Mercado Villajos (f)
EDM MORAL 

16/03/2009
ETCM35140

AF NP

234 (t) Estela Mercado Villajos (f)
EDM MORAL 

16/03/2009
ETCM35133

AF NP

229 (t) Maria Del Carmen Castro Gómez (f)
EDM MORAL 

04/04/2008
ETCM14635

AF NP

249 (t) María Navarro Moreno
AYT MEMBRILLA

11/11/2009
ECR39126

AF NP

214 (t) Marta Izquierdo Mañas
CRONO SOCUELLAMOS

06/07/2009
ECR30099

AF NP

228 (t) Nuria Camacho Rojo
EDM MORAL 

19/08/2008
ETCM13147

AF NP

Peso (2kg) FEM AL PROMOCION
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    31/03/2019    13:35

1 C INMA. ENPETROL AM 6 37.33 9
256 (t) Alejandro Prieto Cabrera 23/08/2008 ETCM22283AM
253 (t) David Morales Antolín 15/01/2009 ETCM17466AM
255 (t) Jorge Pareja Nieto 02/04/2009 ETCM37440AM
257 (t) Álvaro Rivera Pizarro 23/06/2009 ETCM33127AM

2 CEIP FERROVIARIO AM 3 37.48 8
186 (t) Diego Blanco Sánchez 13/11/2008 ECR13712AM
190 (t) Luis Roa Martin 22/09/2008 ECR39202AM
191 (t) Pablo Sánchez Vaquero 09/09/2008 ECR35387AM
187 (t) Álvaro Donoso Velasco 22/04/2008 ECR31344AM

3 AYTO. C. CRIPTANA AM 4 38.60 7
200 (t) Diego Manuel Cobos Jiménez Zarza 22/10/2008 ETCM11227AM
205 (t) Marcos Perucho Escribano 15/05/2009 ETCM55868AM
204 (t) Rpdrigo Marcos Alberca Lopez 09/06/2009 ETCM12396AM
202 (t) Enrique González  Minguez 08/08/2008 ETCM3162AM

4 UNION ATLETICA CR AM 5 39.76 6
284 (t) Jorge Pavón Martin 14/11/2009 ETCM55697AM
288 (t) Miguel Sancho Piñero 01/07/2008 ETCM29079AM
283 (t) Saúl Araque Buitrago 17/12/2009 ETCM40739AM
285 (t) Hugo Peco Fernández 04/07/2010 ETCM56370BM

5 EDM. PUERTOLLANO B 1 42.27 5
143 (t) Iker Molina Plaza 29/05/2011 ETCM32158BM
144 (t) Alejandro Prieto Moreno 22/02/2010 ETCM70833BM
142 (t) Jorge Ferreiro Lanza 02/06/2010 ETCM31242BM
141 (t) Adrian Arias Núñez 10/04/2010 ETCM33006BM

6 CLUB ATLETISMO CALATRAVA AM 7 42.53 4
163 (t) José Miguel Oteo Carrascosa 09/04/2009 ETCM48689AM
179 (t) Beltrán Villaverde Maldonado 26/07/2011 ETCM26203BM
168 (t) Rodrigo Villaverde Maldonado 05/01/2009 ETCM26205AM
159 (t) Luis Baos Valencia 22/11/2009 ETCM29156AM

7 CRONO SOCUELLAMOS AM 8 48.51 3
209 (t) Adrian Roman Romero 31/08/2011 ECR10715BM
208 (t) Pedro Antonio Molina Delgado 28/06/2011 ECR27152BM
207 (t) Francisco Daniel Ballestero Prado 10/11/2009 ECR15552AM
206 (t) Luis Alcolea Collado 13/02/2009 ECR42226AM

C.A. CALATRAVA B 2 DS
178 (t) Francisco Valencia Sánchez 29/06/2011 ETCM38865BM
177 (t) David Ruiz Romero 27/10/2008 ETCM18051AM
161 (t) Alonso Lopez Letrado 21/12/2011 ETCM33590BM
165 (t) Samuel Pineño Arenas 25/03/2009 ETCM68113AM

4x60m MASC. AL PROMOCION
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    31/03/2019    13:40

1 C INMA. ENPETROL AF 5 39.13 9
265 (t) Olympia Torres Alvarez 06/01/2008 ETCM28345AF
260 (t) Carla González Pulgarín 29/04/2008 ETCM37400AF
261 (t) Ana Molina Rubio 27/04/2008 ETCM35927AF
259 (t) Isabel Maria Fernandez Morales 14/11/2008 ETCM31677AF

2 CEIP FERROVIARIO AF 6 39.81 8
194 (t) Alejandra González Peña 28/06/2009 ECR40458AF
195 (t) Irene Márquez Clemente 07/01/2008 ECR34635AF
196 (t) Ana Patón Miñarro 04/07/2008 ECR61092AF
199 (t) Emma Vicente Salgado 30/05/2008 ECR9706AF

3 C.A. CALATRAVA B 3 44.62 5
183 (t) Paula Márquez Prieto 22/05/2010 ETCM46197BF
185 (t) Azahara Vargas Marín 24/12/2011 ETCM32483BF
173 (t) Estefanía Molina López 22/09/2008 ETCM54251AF
184 (t) Alba Robledo Cañizares 10/01/2011 ETCM55786BF

4 EDM. PUERTOLLANO B 4 45.22 4
148 (t) Olivia Gil-gallardo Monroy 02/06/2011 ETCM71899BF
150 (t) Mónica Silva Baos 06/01/2010 ETCM22309BF
147 (t) Leire Félix Castellanos 22/02/2010 ETCM31064BF
280 (t) Patricia Mañas Villa 26/07/2010 ETCM24510BF

5 CRONO SOCUELLAMOS BF 7 46.66 3
211 (t) Olivia Alcolea Alarcón 15/06/2011 ECR1080BF
212 (t) Irene Córdoba Delgado 05/09/2011 ECR29469BF
213 (t) Marta Izquierdo Delgado 30/10/2010 ECR36688BF
215 (t) Sara Roman Romero 31/08/2011 ETCM10666BF

Final B    31/03/2019    13:40

1 AYT MEMBRILLA AF 5 37.26 11
241 (t) Patricia Andújar Lara 23/05/2008 ECR33175AF
244 (t) Lucía Jiménez Jiménez 08/11/2008 ECR42775AF
240 (t) Virginia Alcaide Alarcón 25/03/2008 ECR34160AF
246 (t) María Del Pilar Moreno Espinar 09/01/2008 ECR41466AF

2 EDM  PUERTOLLANO AF 3 38.04 10
279 (t) Jimena Correal Navarro 30/10/2010 ETCM39386BF
277 (t) Alma Bastante Rodríguez 10/12/2008 ETCM19490AF
282 (t) Claudia Sánchez Ruiz 04/05/2009 ETCM19940AF
281 (t) Carlota Sánchez Arriaga 07/10/2008 ETCM23068AF

3 C S JUAN BOSCO AF 4 40.43 7
267 (t) Sara Del Pino López 04/07/2008 ETCM25626AF
270 (t) Patricia Sánchez-arévalo Díaz 28/06/2009 ETCM23061AF
268 (t) Sofía López Olmo 06/03/2009 ETCM16408AF
269 (t) Beatriz Santos Jiménez 03/08/2008 ETCM41242AF

4 CLUB ATLETISMO CALATRAVA AF 6 40.62 6
174 (t) Nerea Sobrino Canuto 30/12/2009 ETCM30124AF
170 (t) María García Arreaza 15/06/2009 ETCM60436AF
171 (t) Paula García Cañizares 07/02/2009 ETCM38532AF
172 (t) Valeria Huertas Soto 04/11/2008 ETCM58490AF

4x60m FEM. AL PROMOCION
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Pto Colegio Puntos por Puesto

1 821 - C INMA. ENPETROL 110

2 28 - CEIP FERROVIARIO 106.5

3 1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA 86.5

4 832 - EDM  PUERTOLLANO 83

5 1322 - EDM. PUERTOLLANO  B 64

6 813 - AYT MEMBRILLA 62

7 822 - C S JUAN BOSCO 53

8 899 - UNION ATLETICA CR 40.5

9 2859 - AYTO. C. CRIPTANA 38.5

10 3029 - CRONO SOCUELLAMOS 35

11 2248 - ATMO. CALATRAVA-B 33
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